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Kvartalsmeddelelse for Danventures A/S, 1. kvartal 2007 

Beretning for 1. kvartal 2007  

Danventures A/S udbød den 19. januar 2007 for 21,2 mio. kr. aktier, som blev fuld-
tegnet. Efterfølgende er selskabets aktier den 9. februar 2007 optaget til handel på den 
alternative markedsplads First North.  

Kursen på Danventures’ aktier har i perioden herefter været stærkt påvirket af, at en 
række tidligere og nye aktionærer besluttede sig for et salg af deres aktier umiddelbart 
efter aktiens notering på First North. Det øgede udbud har betydet et kraftigt fald i 
kursen på Danventures aktier. Denne kursudvikling har ikke givet selskabets ledelse 
anledning til ændring af den valgte strategi for Danventures eller for porteføljeselskabet 
Swirlnet A/S.  

Porteføljeselskabet Swirlnet har i 1. kvartal 2007 færdiggjort en platform, som gør det 
muligt for brugere at komme trådløst i forbindelse med internettet ved hjælp af 
talestyring.  

Swirlnet har ultimo marts 2007 foretaget en ”Soft Launch” af den første løsning, som 
giver brugere adgang til IP kommunikation, underholdning og en række forskellige 
internetservices. Løsningen er baseret på et Swirlnet access point, Swirlnet internet 
services samt standard stereo Bluetooth headsets fra viREWO og Nokia.  

Swirlnets første løsning har været udbudt på markedet med en yderst begrænset salgs- 
og markedsføringsindsats. Ledelsen i Swirlnet har udskudt en mere målrettet lancering 
indtil man har færdiggjort den første vertikale løsning, samtidig med en eventuel 
opdeling af Swirlnets første løsning i en række enkle og mere specifikke løsninger, som 
hver især giver kunderne håndgribelige og umiddelbare fordele. 

Selskabet har i forhold til de oprindelige planer øget ressourceindsatsen med henblik på 
en hurtig færdiggørelse af den tekniske udvikling og forberedelse af produkternes 
internationale markedsintroduktion. 

Forventninger 

Swirlnet har som nævnt i prospektet af 12. januar 2007 planlagt anvendelse af Swirlnets 
brede platform til løsninger rettet mod en række specifikke, vertikale segmenter. Den 
første vertikale løsning vil blive lanceret til fitnesssegmentet, og Swirlnet er nu i færd 
med at færdiggøre udvikling af en stereo Swirl med indbygget hukommelseskort, som 
bl.a. skal anvendes til fitnessløsninger. Swirlnet planlægger at lancere en målrettet 
markedsføringskampagne for fitnessløsningerne i juni måned.  

Fitnessmarkedet kan betegnes som værende smalt, men omfatter alligevel et betragteligt 
antal brugere. Markedet er særdeles veludviklet i såvel Europa som i USA, hvor Swirlnet 
forventer at opnå stor synlighed med den nye fitnessløsning.  

Swirlnets fitnessprodukt er den første løsning, som på en unik måde kombinerer musik, 
måling af puls m.m. og en ”virtuel træner”. Swirlnet forventer senere at udvide denne 
løsning med GPS-måling, hvorved rute, distance og hastighed ved udendørstræning 
bliver målt og gemt automatisk. Swirlnets fitnessløsning fortsætter således den linie 
inden for kreative fitnessløsninger, som bl.a. er lanceret af Nike sammen med Apple sidst 
i 2006, og udvider hermed brugernes behovsdækning med eftertragtede faciliteter som 
pulsmåling og en ”virtuel træner”.  
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Afsætning af Swirlnets løsninger planlægges først foretaget gennem fitnesskæder, og 
senere gennem store kæder med speciale i sportsudstyr. De første kontakter til 
fitnesscentre i Danmark og USA har givet positiv respons, og Swirlnet vil som det næste 
trin udbygge løsningerne til dækning af specifikke behov i de forskellige markeder i 
Europa.  

Aktiebesiddelser pr. 24. maj 2007  

Bestyrelsesmedlem og direktør Samir Lehaff ejer direkte og indirekte nominelt DKK 
593.830 aktier i selskabet. Bestyrelsesmedlem Christian B. Rode ejer eller kontrollerer 
direkte og indirekte nominelt DKK 141.460 aktier i selskabet. Disse aktiebeholdninger er 
uændrede i forhold til aktiebeholdningen pr. 1. januar 2007, og kan ses specificeret i 
prospektet af 12. januar 2007.  

Bestyrelsens eksterne medlemmer (Klaus H. Rasmussen, Niels Adler-Nissen og Flemming 
Bahner) ejer ingen aktier i selskabet.  

Godkendt rådgiver og dennes relevante medarbejdere ejer ingen aktier i selskabet.  

Selskabet ejer ikke selv egne aktier.  

 

På bestyrelsens vegne 
Christian B. Rode  

 

For yderligere information kontakt venligst:  

Adm. direktør Samir Lehaff  
telefon 88 70 81 96, mobil 41 29 92 48, e-mail slehaff@danventures.com  

Økonomidirektør Christian B. Rode  
telefon 88 70 81 96, mobil 20 64 96 26, e-mail crode@danventures.com  

Godkendt Rådgiver Christian Aarosin, Ernst & Young  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Tagensvej 82, 2200 København N  
telefon 35 87 28 25, e-mail christian.aarosin@dk.ey.com  

 

Danventures A/S starter og udvikler IT-virksomheder, der udvikler nyskabende og banebrydende løsninger og 
services til trådløst internet. Selskabernes produkter og løsninger skal flytte grænser for anvendelse, bruger-
venlighed og generel opfattelse af de teknologiske muligheder. Danventures satser på hurtig vækst og 
udvikling, så datterselskaberne kan sælges eller noteres på en børs eller markedsplads efter tre til fem år og 
aktionærer kan få et positivt afkast af deres investering. 

Danventures’ første porteføljeselskab Swirlnet A/S har udviklet verdens mindste, trådløse internetterminal, som 
giver talestyret adgang til services på internettet uden brug af en computer. Disse services vil løbende blive 
udviklet til forbrugere og virksomheder og solgt enten via internettet eller ved direkte salg.  

Danventures' direktion udgøres af Samir Lehaff, som er en erfaren iværksætter med speciale i IT og kommuni-
kation, og som tidligere har startet en række virksomheder i både Danmark og USA. Danventures har hoved-
kontor i forskerparken Scion-DTU i Kgs. Lyngby og et salgskontor i San Jose i Silicon Valley, Californien.  


